
  

 

  PATVIRTINTA 

Lazdijų mokyklos-darželio ,,Vyturėlis“ 

  direktoriaus 2023 m. rugsėjo    d. 

įsakymu Nr. VYTV1- 

 

 

 

 
 

 

 

LAZDIJŲ MOKYKLA-DARŽELIS „VYTURĖLIS“  

 2023 M. SPALIO MĖN. 

VEIKLOS PLANAS 

 

2023-09-29 

Lazdijai 

 

I. RENGINIAI. 

 

Renginys Data/laikas Vieta Atsakingas asmuo 

Renginys „Muzikos takeliu“  Spalio 2 d. 

 

Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Asta Slančiauskienė, 

ikimok. ir priešmok. 

ugd. mokytojos 

Atvira ugdomoji veikla „Po 

rudens skara“ 

Spalio 3 d. 

9.00 val. 

 

Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Rasa Sukackienė 

Renginys „Tarptautinei 

Mokytojų dienai paminėti“ 

 

Spalio 5 d.  Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Asta Azlauskienė 

Gintarė Raškauskienė 

Asta Slančiauskienė 

Rajoninė kūrybinių darbų 

paroda „Rudeninis skėtis“ 

Spalio 9-31 d. Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Rasa Sukackienė, 

Nijolė Margelytė, 

Jurgita Burbienė 

Projektas „Sveikatiada“ 

„Valgau sveikai“ 

Spalio mėn. Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Audronė 

Piličiauskienė 

Rasa Sukackienė, 

ikimok. ir priešmok. 

ugd. mokytojos 

Edukacinė išvyka į regioninį 

parką „Medvarliukas“ 

Spalio 10 d.  Veisiejų regioninis 

parkas  

Ramunė Žukauskienė 

Rasa Sukackienė  

(drugelių gr.) 

Susitikimas su rašytoju 

Vytautu Račicku 

(bus galimybė įsigyti 

knygelių) 

Spalio 16 d. 11 val. Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

 

Gintarė Stankevičienė 

Edita Karsokienė 

Spektakliukas „Mergaitės 

Doli atostogos kaime“ 

 

Spalio 17 d.  

9 val. darželis 

9.50 mokykla 

Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Pjesės autorius Vytis 

Lasys 



Respublikinė mokinių 

konferencija „Senolių skrynią 

pravėrus 2023“ 

Spalio 20 d. 10 val. Lazdijų krašto 

muziejus 

Pradinio ugd. 

mokytojos 

metodininkės Gitana 

Kolkienė, Jūratė 

Cibulskienė 

STEAM veikla „Obuolio 

diena“ 

Spalio 20 d. Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Asta Azlauskienė 

Ramunė Žukauskienė 

Odeta Jaciunskienė, 

ikimok. ir priešmok. 

ugd. mokytojos 

Akcija „Klimato kaitos 

savaitė“ 

Spalio 23-27 d. Lazdijų mokykla-

darželis 

„Vyturėlis“. 

Visos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos, 

meninio ugdymo 

mokytoja 

Bendradarbiavimas su 

Marijampolės lopšeliu-

darželiu „Rasa“. Edukacinių 

erdvių pristatymas 

Spalio 24 d. Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Odeta Jaciunskienė 

Ramunė Žukauskienė 

Asta Azlauskienė 

Rytmetis „Rudenėlio saulė 

beržynus auksuoja“ 

 Spalio mėn. 

(data bus tikslinama) 

Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Audronė 

Piličiauskienė, 

Rima Kunigiškienė, 

Loreta Keteriūtė, 

meninio ugdymo 

mokytoja 

STEAM kūrybinių darbelių 

paroda iš rudens gėrybių 

„Rudens mandala“ 

Spalio mėn. 

(data bus tikslinama) 

Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Audronė 

Piličiauskienė 

Rima Kunigiškienė 

Loreta Keteriūtė 

Asta Azlauskienė, 

ikimok. ir priešmok. 

Ugd. mokytojos 

Rytmetis „Helovyno pokštai“ Spalio 27 d. Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“  

Ramunė Žukauskienė 

Rasa Sukackienė 

(drugelių gr.) 

Projekto „Gyvenk sveikai-

judėk laisvai“ kvadrato 

varžybos mišriose amžiaus 

grupių komandose. 

Spalio 11 d. 

(data gali keistis dėl 

oro sąlygų) 

Lazdijų mokykla-

darželis „Vyturėlis“ 

Pradinio ugd. vyr. 

mokytoja Diana 

Pupininkienė 

Projekto „Gyvenk sveikai-

judėk laisvai“ pažintinė 

veikla: susipažinimas su 

boulingo žaidimo 

taisyklėmis, inventoriumi. 

Boulingo žaidimas 

Data ir laikas bus 

tikslinami 

Išvyka į Alytų Pradinio ugd. vyr. 

mokytoja Diana 

Pupininkienė 

2a klasės mokinių išvyka į 

Metelius. 

Data ir laikas bus 

tikslinami 

Meteliai Pradinio ugd. vyr. 

mokytoja Vilma 

Čepanonienė 

 

 

 

 

 

 

 



II. SUSIRINKIMAI 

 

 Data/Laikas Vieta Atsakingi asmenys 

2b klasės tėvų 

susirinkimas 

Spalio 24 d. 17 val. 2b klasėje Pradinio ugd. vyr. 

mokytoja Rūta 

kalėdienė 

Vaiko gerovės komisijos 

pasitarimai 

Spalio 4-13 d. 

(datos gali būti 

tikslinamos) 

 

Logopedės kabinete Direktoriaus pav. 

ugd., komisijos nariai 

1-4 klasių pamokų 

stebėjimas 

Spalio 18-27 d. 1-4 klasės Direktoriaus 

pavaduotoja ugd. 

Gintarė Stankevičienė 

 

III. INFORMACIJOS PATEIKIMAS. 

 

IKI 09-28 įskaitytinai  

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo 

numatomas veiklas, renginius, netradicines pamokas 

lapkričio mėnesiui. 

 

Direktoriaus pavaduotojai ugd. Gintarei 

Stankevičienei 

gintare.stankeviciene@lazdijuvyturelis.lt 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui     Gintarė Stankevičienė 

 

mailto:gintare.stankeviciene@lazdijuvyturelis.lt

